
Uchwała Nr XLIX/1045/02
Rady Miasta Szczecina
z dnia 25 lutego 2002 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie 
na finansowanie zadania: "Budowa oczyszczalni ścieków Pomorzany" objętego programem naprawczym w dziedzinie 
gospodarki wodno-ściekowej, współfinansowanym ze środków funduszu Unii Europejskiej ISPA

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się  zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Szczecinie w latach 2002-2005 w łącznej wysokości 26.678.000  zł, w tym w roku 2002 - 2.686.000 zł, w roku 2003 -
10.151.468 zł, w roku 2004 - 9.887.468 zł oraz w roku 2005 - 3.953.064 zł 

2. Pożyczkę przeznacza się na finansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach gminy, 
dotyczących zadania "Budowa oczyszczalni ścieków Pomorzany" objętego programem naprawczym w dziedzinie 
gospodarki wodno-ściekowej, współfinansowanym ze środków funduszu Unii Europejskiej ISPA. 

§ 2.

1. Okres spłaty ustala się na czas nie dłuższy niż dziesięć lat, licząc od dnia zakończenia okresu karencji w spłacie. 

§ 3.

1. Obsługa zadłużenia nastąpi ze środków budżetu miasta. 
2. Spłata zobowiązania w postaci zaciągniętej pożyczki następować będzie z dochodów miasta przekraczających 

wydatki finansowe ze źródeł pozakredytowych oraz nadwyżek finansowych. 

§ 4.
Udziela się Zarządowi Miasta pełnomocnictwa do:

1. zawarcia umowy pożyczki i umów jej towarzyszących, 
2. ustanowienia zabezpieczenia powyższej pożyczki w formie akceptowanej przez pożyczkodawcę oraz w wysokości 

przez niego wymaganej. 

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


